



No. EXPEDIENTE

PCB-CM-3509

No. DOCUMENTO

CAMARA CUENTAS-DAF-CM-2023-0029

Cámara de Cuentas de la República Dominicana

10 de julio de 2023

Página 1 de 1

CONVOCATORIA A COMPRA MENOR

"SERVICIO IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN DE LIBRO DE ACTAS DEL PLENO"

Referencia del Procedimiento: CAMARA CUENTAS-DAF-CM-2023-0029

La Cámara de Cuentas de la República Dominicana en cumplimiento de las disposiciones de Ley No. 340-06 sobre Compras y Contrataciones Públicas de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones de fecha Dieciocho (18) de Agosto del Dos Mil Seis (2006), modificada por la Ley No. 449-06 de fecha Seis (06) de Diciembre del Dos Mil Seis (2006), convoca a todos los interesados a presentar propuestas para la "SERVICIO IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN DE LIBRO DE ACTAS DEL PLENO"

Los interesados en retirar las Especificaciones Técnicas, deberán dirigirse a la Cámara de Cuentas de la República Dominicana, ubicada en la Av. 27 de Febrero, Esq. Abreu Edificio Gubernamental Manuel Fernández Mármol, Santo Domingo, D.N. en horario de 8:30 a.m. a 4:00 p.m. de lunes a viernes, o descargarlo de la página Web de la institución www.camaradecuentas.gob.do, a los fines de la elaboración de sus propuestas.

Las Ofertas serán recibidas en formato digital a través del sistema del Portal Transaccional administrado por la Dirección General de Contrataciones Públicas (DGCP) o en formato físico en sobres cerrados en la Sede Central de la Cámara de Cuentas RD hasta las 12:00 m. del viernes catorce (14) del mes de julio del 2023.

Jorge Luis Pérez Jiménez Dirección Administrativa

nto Domingo.